Ак,t
прпемкп в )ксплуатацию рабочей комиссшей законченного капитальным

pcvoшTo}l элементов ?tiплого fдания

об-,l, ['к)меllская_ г, иtuиv (Л)) октября 202ll r

Рлбочая K,.lM исс ия, на-}наченная

Решением (при казом )
.Nч 09 I 5-О,l{ от

l lpe.tcc,la l с. tя

Ilpe,lc Iавиlе,,]я l e\ll и чес коt о
lаказч ика:

чJенов ком иссии:
пре.lставителя органа
исllо-tните;tьной в,tасти

п ре.]ставите.lя организации-
IIолрялчи ка:

Ilредста8итель Регионал ьного
оператора:

некоммерчggцдrl организация "Фонд капитального ремонта
]\| ногоквартирных домов Тюменской области"

а!меновазие органи!ации-]аказчика, наrлачившей рабочую комяссию

октября 202l г. в составе

Нача-rьник отде;lа контроjlя капитального ремонта НО (ФКР ТО))
Кривеншев Алексей Васильевич

-1олкfl ость. фамилllя. ицл, отчеФво

поеlстави ь Лепаотамента Жкх то
должнмь, Фамилня. имя, Ф.ом

;]иректор ООО <Арт Строй !изайнll Кондратюк Владилlир
\1ихайлови LI

]Фжншь. Фамшш, имя, отчсспо
lll)c;lc lави l,e,l я ()l]l,а1-1изаitии.

ocl щсств,lякllttсii r l;paB- teH ие
\lll0lOKBaPIl1pllы\l _l0 i!] о \] : l]I 1 l Irr в \,l,\1. lllrcapcB М,М

дфжность, фамиjlия, им,, опlсmш

'3аrtеститель :lиректора МКУ <УЖКХ г,Ишима>
Iir зьrtенко енис Ва,rерьевич

фамилиr, имя, опестьо

р) liово,lствl ясЬ Ilрilви-lами приеN!ки в lKcлl\ а,гаtlию закОнченl]ы\ капи,l,мьным ремонтом жи.lых зданий ВСН 42-85 (р)

установила:

Прелlъявлены к прие[iке законченные капитальны|\t ремонтом:

Работы по капита_пьноl!1у peNroHT), вн}тридомовых инженерных систем электроснабжения
многоквартирного дома, раслоложенного по алресу: об,,l. Тюменская, г. Ишим, ул. К.Маркса, л.35

], Iia п ита.t ьн ы ii peItOl]I ()с) lцес-I в,,lя:lся

логовор Nq 67- l9-CMP от l6,05.20l9 г

наименование организации

3, Проектная ,Itок),ментация на капи-l&tьный ремонт разработана

4, Работы по капитaLlьному ремонт\, осуществлены в сроки]

}litча,rо работ 16.05.2019г.
(r.la lаЕlк)чевиr.lо.обора)

п;tановое окончание работ 26,02. ] 022 г

llo!cP :1oI оDорr. 1i la .r() ]акllочснйя

сХ)() (С тоой)
хаимсловпви. лроэпiой оргаяи]дции

(tra lr Ф(онqания работ по поrоборY)

Фактt,l,lескr.l е окtlнчан ие Dабот
(]ar а лодписанил всемI чп
]иц.!я tа..рщаюцего апа о пPxeмlie
8ыпопненныr работ по форм€ КС_2)

.]!

},л ол но моче н ного лредста8ителя от
собсr венников помещений (в
соответствие с решением общего
собран ия собствен н иков)*

долкность, фамилия, имя, отчество

Старш ий специал ист отдела контроля капитiulьного ремонта
НО <ФКР ТО> Назыров Рушан Шачкатович

ООО кАрт Строй Дизайн>

l9. l0,]02 l г.

. На основании осмотра предъявJIенных к приемке законченных кiшитальным ремонюм
Работы по капитальному ремо}rry внутридомовых июкенерных систем элекгроснабжения
многоквартирного дома. расположенного по адDесу: обл. Тюменс кая, г. Ишим, ул. К. Маркса, д.35

нммеЕоваяис конструктивною элемеrIта жилоID здаяия в соотв€тстви9 с региональной программой кшrгаJIьноID р€моЕта
общсrо имущества в мЕогоквартпрных домах

Решешrе рабочей компсспп:
Предъявленные к приемке законченные капитмьным ремонтом

Работы по капитilльному ремо}rry внутридомовьж июкенерньж систем электроснабжения
многоквартирного домц расположенного по адресу: обл, Тюменс кая. г. Ишим. ул. К. Маркса. д.З5

Месгонахоlqдение жилоtо 3даIlия и нмменовzlвие конструкгивног0 элемснта в соOтветствие с рсгионtцьной проц)аммой
капшта.,!ьноm ремонта общею им}тlестм в мноюквартирных домах

принять в эксплуатацию

Приложение к акry
Справка о стоимости вьшолненньrх работ и затрат КС-3 Nq 1 от 21.04,2021г..1

2

з
4

Акт о приемке выполненньж работ КС-2 Ns 1 от 21.04.2021г.
Справка о стоимости вьшолненньD( работ и затат КС-3 }Г9 2 от 1 9. l 0.2021

. Актоп емке выполненньж работ КС-2 Ns 2 от l9. 1 0.202l г

i /aZaZ V.zа*r- /.:.ё,45аё'Z<--

члепы комнсспц

Кривеншев А.В.
подпись расшифровка подписи

IIодпись расшифровка полписи

Кондрапок В.М.
ись расшифровка подписи

Назыров Р.Ш.
подпись расшифровка подписи

Писарев М.М.

Сог.-rасованно:

расшифровка подписи

Кузьменко.Щ.В.
расшифровка лодписи

подпись расшифровка лодписи

Волоконцев А.В

Представrтель .ЩИРеКТОРМКУ<Управление
оргаf,а мествог9 ЖИЛИЩНО-КОм мунМьн ым хозяЙством
самоуправлеппя

до.|1жность расшифровка подписи

5 Акт об отс}тствци ч,теяа рабочей комиссии от 29. 1 0.2021

Председатель

рабочеЙ
комиссии

2

г. Ишима)
подtIись

Унифицированная форма ]Ф кс - ]
утверждена лостановленпем Госкомстата России
от l 1.1 1.99 JФ l00

Заказчик

Подрядчик

Стройка:

Некоммерческая органи3ация''Фонд капита!ьного ремонта
мЕоIоквартирнь!х домов Тюмснской области''
625048. Тюмеrrская область, горо:I Тюмень, ул.Новгородская.
дом l0
Подрядчик - Общество с ограниченной ответственностьк)
"Арт Строй !изайн"
627755, РФ, Тюlrенская об.r lacTb. г.ицим . ул.Удар ная,2,1
капита..tьный ремонт общего имупlества ltlногоквартирного
дома, расположенного по адресу: обл. Тюмеllскаr, г- Ипlим, yjl
К.Маркса, л. 35

Вид дсятельнос-rи rtо ОКДП
.Щоговор полряда (контракт)

Вид операции

Номер докуrtента .I|ата составления

2 19. I 0.202 l

Ко.]
0з2200l

I IoMep 67_19-смр
,]ата lб 05

Форма по ОКУ[

по оКПо

спрАвкА
о стоимост и выпо-iIнЕнных рАБот и ]дтрАт

Отчетный период
с по

l6.05.20l9 l9,l0,202I

Итого
CуъrMa НДС

Всег<l с учетом [l!C
С}ъ,lма снижсния по условиям МК (:оговора), в том числе ll.ЩС

Всего с }^ieToм снижения. в том числе НДС

,t Основание z2,/Z /- ."t -
Сулrма начисrrеltпой ltсустсlйки, руб.z?7-za-*z /ё:2,

Итоговая cy,lrlMa. подле ая оплаl,е, с )летом произведенного вычета
(удержания) с},irмы начи

"4

c]l ной неустойки. в том чис_rе Н.ЩС, руб. //
с,с ыIIская

(llолпись) (расuIифровка подписи)

.Y

к:

aх

$о

е *ýi
,{

l

1??зl,о\

р ООО "Арт Строй Ди]айн" В.М, Коllдратюк

Но-
мер

по по-

рядку

наименование пусковых комплексов, этапов.
объекгов, видов выполвснных работ,

оборуловапия, затрат
код

Стоимость выполненных работ и затрат,

руб.
с нач€tла

проведения

работ

с начала года
в том числе за

отчетный
период

l 2 .1
_ý 6

Всего работ и затрат, включаеt ых в
стоимость абот 456 7,7,7,0з 456 77,7 .0з 2,7,7,784^95

l

капитальный ремонт внутридомовых
IlHжetle ных cIlcTeM эл наоженIiя 456,7,77.0з 456 ,7,77.0з

277 784,95
456

,7,71,0з
456,7,7,7.0з 277 ,784,95

0.00 0,00 0,00
456,1,7,7,0з 456,1,1,7,0з 2,7,7,784.95

0.00 0.00 0.00
456

,7,77,0з
456,7,7,7.0з 2,7,7 784,95

Дрт Строй
.I[изайн"

€
о

0ý

тюм

90\720
105 7 20

Подрядчик: Директо
(л (расшяфровка подписи)

20l9

llJ окпо

но "Фкр то,

в то[{ числс:

	Акт приемки.pdf
	КС-3.pdf